
234136 
111 

i  26202 м  

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

о т  У №  / 0 3  

О внесении изменения 
в постановление администрации 
города Тулы от 26.10.2017 N° 3554 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 
Устава муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить изменение, которое вносится в постановление 
администрации города Тулы от 26.10.2017 № 3554 «Об утверждении 
Положения об условиях оплаты труда работников Муниципального 
учреждения «Управление капитального строительства города Тулы» 
(приложение). 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 

О 0 0 3 7 7 



Приложение 
к постановлению 

администрации города Тулы 
OTjMMi№ 

Изменение, которое вносится в постановление 
администрации города Тулы от 26.10.2017 № 3554 «Об утверждении 
Положения об условиях оплаты труда работников Муниципального 
учреждения «Управление капитального строительства города Тулы» 

В приложении к постановлению таблицу пункта 3 раздела 2 изложить 
в новой редакции: 

Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности 
служащих первого уровня»: 
делопроизводитель 

8091 руб. 

Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности 
служащих второго уровня»: 
секретарь руководителя 

8212 руб. 

Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности 
служащих третьего уровня»: 
- главный специалист; 
- ведущий инженер; 
- специалист по кадрам; 
- специалист по охране труда; 
- юрисконсульт. 

10507 руб. 


